AZIENDA SPECIALE A.S.M.

POMIGLIANO D'ARCO (NA)

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

N. 31/mds

Oggetto: Partecipazione Assemblea G.O.R.I S.p.A.

L'anno duemiladiciassette il giorno 21 del mese di giugno nei locali dell'Azienda Speciale A.S.M., convocato da apposito avvisò, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone dei sigg.ri:

Presente / Assente

Toscano	Francesco	Presidente	SI
Sodano	Raffaele	Componente	SI
Colella	Maria Rosaria	Componente	SI

Con l'intervento del Direttore Generale Dott.ssa Maria Desolina Suppa che assume le funzioni di Segretario

Il Presidente, constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio di Amministrazione a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

II. CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso:



- che con delibera n. 49/rp del 31.03.2000 il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale A.S.M. ha stabilito di partecipare alla costituzione della Società per Azioni per la gestione del servizio idrico integrato, denominata G.O.R.I., il cui Statuto è stato approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale A.S.M. n. 16/rp del 17.02.2000;
- che con nota prot. n. 645 del 13 giugno 2017 (che si allega alla presente) la G.O.R.I. S.p.A., ha comunicato la convocazione dell'Assemblea dei Soci, in sede ordinaria ed in prima convocazione, per il giorno 29 giugno 2017 alle ore 12:00 presso la sede legale in Ercolano (NA), alla Via Trentola n. 211, ed occorrendo, in seconda convocazione, per il giorno 18 luglio 2017 alle ore 10:30 presso la stessa sede, per discutere e deliberare i punti all'ordine del giorno di cui alla stessa convocazione che qui si intendono integralmente ripetuti e trascritti.

Tutto ciò premesso il Consiglio di Amministrazione ad unanimità di voti;

DELIBERA

conferire al Presidente del Consiglio di Amministrazione Toscano Francesco, i poteri di rappresentanza e voto per la quota azionaria di titolarità dell'Azienda Speciale A.S.M..



AZIENDA SPECIALE A.S.M.

13.06.1

del



AVVISO DI CONVOCAZIONE ASSEMBLEA DEI SOCI DELLA G.O.R.I. S.p.A.

DIREZIONE GORI

Ai Soci della G.O.R.I. S.p.A. LORO SEDI

Al Commissarlo Straordinario p.t. dell'Ente d'Ambito Sarnese Vesuviano Via del Grande Archivio (angolo Patta Giustino Fortunato, 10) 80138 Napoli fax 081 4202794 pec: protocollo@pec.ato3campania.lt

Alla Sarnese Vesuviano S.r.l. c/o ACEA S.p.A. Piazzalo Ostienso n. 2 00154 ROMA fax 06 57996349 pec: <u>sarnese.yesuviano@pec.aceaspa.it</u> arealndustrialeidrico@aceaspa.it

All'ASAM in liquidazione Via Suppezza 80053 Castellammare di Stabia (NA) fax 081 8706188 c/o il Commissario liquidatore dott.ssa Elvira Russo Viale Europa, 348 80053 Castellammare di Stabia (NA) fax 081 0640414 pec: elvira.russo@odcectorreannunzlata.it elvira@russostudio.lt

All'Azienda Speciale ASM Via Fiume, 56 80038 Pomigliano d'Arco (NA) fax 081 8033898 pec: aziendaspecialeasm@postecert.it direzione,asm@asmpomioliano.it

Ai componenti del C.d.A. e del Collegio Sindacale LORO SEDI

Sig. Francesco Saverio Aurlemma Consigliere di Amministrazione G.O.R.I. S.p.A. VIa Foggia, 10 80038 Pomigliano d'Arco (NA) save.aur@libero.lt

Ing. Claudio Cosentino Amministratore Delegato G.O.R.I. S.p.A. SEDE ccosentino@goriacqua.com

Avv. Raffaele Lucibelli Consigliere di Amministrazione Via Stelano, 16 - Torre Annunziata (NA) raffaelelucibell@virqilio.lt

Avv. Luigi Mennella Vice Presidente Vicario Vla Vittorio Veneto, 36 - Torre del Greco (NA) luigimennella3@gmall.com

Dott.ssa Teresa Potenza Consigliere di Amministrazione I tray, Via Nicolardi, 14 - Napoli Teresa.potenza@virgillo.lt

Dott.ssa Iolanda Papalini Consigliere di Amministrazione C/O ACEA S.p.A. Plazzale Ostiense, 2 00156 Roma fax 06 57996699 J.papalini@aceaspa_lt seq.afc@aceaspa.it

Avv. Antonio Pentangelo Consigliere di Amministrazione Vla Roma, 1.16 - Castellammare di Stabla (NA) Antonio.pentangelo@libero.it Antonio, pentangelo@forotorre.ll:

Dottissa Sara Volino Coppola Consigliere di Amministrazione c/o ACEA S.p.A. Plazzale Ostiense, 2 -Roma sara.volinocoppola@aceaspa.it

Dott.ssa Giuseppina Accurso Presidente del Collegio Sindacale Centro Direzionale, Is. G1 80143 Napoli fax 081 202443 plnaaccurso76@qmail.com

Dott. Pietro Iodici Sindaco Effettivo Via Pagliano, 30 80055 Portici (NA) fax 081477651 pietro.iodici@gmail.com

Dott ssa Monica Valentino Sindaço effettivo Via Kagoshima, 80 – NAPOLI monica valentino@studiodirevisori.it



G.O.R.I. S.p.A. - Gestione Ottimale Riserse Idriche www.goriacqua.com

Dati identificativi

Sede Legale e Direzione Generale Ercolano (NA) 80056 - Via Trontola, 211

R.E.A. nº 636488 Reg. Imp., Cod. frc. o fi IVA nº 07599620635 Cop. 50¢, € 44.999,670,75 l.V. fax 081 7884560 pre: protocollo@cert.gorfncqua.com Sectiful (Sa)
Scafati (Sa)
84018 - Via dolla Industrie sac
Pomigilano d'Arco (Na)
80038 - Via ex Agrapatio
c/a Cons. Il Sole

Segnalazione guasti 6 SOB 218270

fnx 081 7884788

Servizio commerciale C 800 900161 C da rote fizza 199 482148



trasmissione a mezzo fax e a mezzo posta elettronica

Spettabili Soci ed Egregi Signori,

su mandato del Consiglio di Amministrazione, si comunica che è convocata l'Assemblea dei soci della "G.O.R.I. S.p.A. - GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE", in sede ordinaria ed in prima convocazione, per il giorno 29 giugno 2017 alle ore 12:00 presso la sede legale in Ercolano (NA) alla Via Trentola n. 211, ed occorrendo, in seconda convocazione, per il giorno 18 luglio 2017 alle ore 10:30 e presso la stessa sede, per discutere e deliberare sui seguenti punti posti allo

Ordine del Giorno:

1. Comunicazioni del Presidente;

Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2016 – deliberazioni inerenti e conseguenti;

3. Nomina Sindaci effettivi e supplenti relativamente agli esercizi 2017,2018 e 2019 deliberazioni inerenti e conseguenti;

Nomina del Presidente del Collegio Sindacale – deliberazioni inerenti e conseguenti;

5. Determinazioni compensi componenti del Collegio Sindacale - deliberazioni inerenti e consequentl;

6. Adempimenti di cui all'art. 6 del D.Lgs. n. 175/2016 - deliberazioni inerenti e conseguenti;

7. Varie ed eventuali.

In relazione al punto 2) posto all'ordine del giorno, si precisa che provvederemo a trașmetterVi - stesso mezzo - il bilancio di esercizio al 31 dicembre 2016 e la relativa documentazione allegata non appena disponibile, fermo restando che tale documentazione verrà comunque depositata, ai sensi di l'egge, presso la sede legale della Società e messa a disposizione dei Soci entro il termine di 15 giorni antecedenti l'adunanza assembleare.

La partecipazione all'Assemblea è regolata dalla Legge e dal vigente Statuto Sociale.

Cordiali saluti,

per il Consiglio di Amministrazione il Presidente (prof. ing: Michele Di Natale)

Dati Identificativi

Sede Legale e Direzione Generale Ercolano (Na) 80056 - Via Trentola, 211

pec: protocollo@cark.convequa.com

Senfati (5a) 84018 - Via delle Industrie sno Pointgliano d'Arco (NA) 80038 - Via ex Aeropoito c/o Cons. Il Sale

Segnalazione gunsti C 800 218270

fnx 081 7884788

Servizio commerciale da rete fissa

Letto, approvato e sottoscritto

Il Segretario

Dott.ssa Maria Desolina Suppa

have disoline spe

H/PRESIDENTE

Dou Toscano Francesco Vivilio Ericono